SQYASe

MENUU

EELROOG

Mozzarella Salat L, V 15.00€

kirsstomatid, avokaado,
granaatdunaseemned, rukola,
kiislaugu ciabatta laastud

Caesar kanaga / 21.00€
hiidkrevettidega

rooma salat, ciabatta-laastud,
laagerdunud k&va juust

Klubivaileib
suitsupaprika ja kidslaugu kanafilee,

krébe peekon, muna, avokaadikreem,
laimi-mayo ja serveeritud friikartulitega

20.00€

SUPID

Boré G 12.00€

punapeet, veiseliha

PEAROOG

Rostitud Ldhefilee G 26.00€

Café de Parie maitsevdi,
muskaatk8rvitsa piree, sidruni-v8ikaste

Grillitud Lihaveise 35 00€
Antrekoot G

kiislaugu ja tSilli-véis praetud brokkolini,
friikartulid ja demi-glace

Rostitud Maisikanafilee 24.00€

metsaseene orzotto, urdiv3iga
suhkruhernes, estragoni-koorekaste

G - gluteenivaba

L - laktoosivaba

Spaghetti Bolognese

Fettuccine Alfredo

tiigerkrevettide ja suvik3rvitsaga

Senso / Beyond Burger

veisepihv/Beyond Meat taimne pihv
briochi-kukkel, punane sibul, marineeritud
kurk, virtsikas majonees, friikartulid

LISANDID

Friikartul V

MAGUSTOIT

Granadilli-juustukook V

marjakaste
JAATISED JA SORBETID

Vanilli- v8i karamellijaatis

V - taimetoit

18.00€

20.00€

22.00€

9.00€

10.00€

3.00€



STARTERS

Mozzarella Salad L, V

cherry tomatoes, avocado,
pomegranate seeds, rucola, garlic
ciabatta croutons

Caesar Salad with
chicken / shrimps

romaine lettuce, ciabatta
croutons, matured hard cheese

Club Sandwich

smoked paprika and garlic chicken fillet,
crispy bacon, egg, avocado créme, lime
mayo, served with French fries

SOUPS

Borsch G

beetroot, braised beef

MAIN COARSE

Roasted Salmon G

Café de Parie butter, butternut
squash puree, lemon butter sauce

Grilled Beef Entrecote G

garlic and chili butter fried broccolini,
French fries and demi-glace

Roasted Corn Chicken Fillet

wild mushroom orzotto, butter glazed
sugar peas and creamy tarragon sauce

G - gluten-free

15.00€

21.00€

20.00€

12.00€

26.00€

35.00€

24.00€

restaurant

MENU
Spaghetti Bolognese 18.00€
Fettuccine Alfredo 20.00€

tiger prawns and zucchini

Senso / Beyond Burger 22.00€

beef/Beyond plant-based patty, brioche
bun, red onion, marinated cucumber,
spicy mayo, fries

SIDES

French Fries V 9.00€

DESSERT

Passion Fruit Cheesecake V  10.00€

with berry compote

ICE CREAMS AND SORBETS

Vanilla or caramel 3.00€
ice cream

L - lactose-free V - vegetarian



